
UCHWAŁA NR 10/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgra Sebastiana Urbaniaka 

  

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku  

z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),  

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) 

oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza  

na recenzentów rozprawy doktorskiej Pana mgra Sebastiana Urbaniaka p/t. Filozofia społeczna 

Black Power. Między nacjonalizmem a marksizmem 

 

1) dra hab. Tomasza Czakona, prof. UŚ z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

2) dra hab. Tomasza Wiśniewskiego z Uniwersytetu Warszawskiego. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     
 prof. dr hab. Renata Ziemińska  

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki  
                                                                   /podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2024-06-27T14:23:19+0200




